СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

30.11.2017 № 53-20
     п. Морской

О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания территории  сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения от 20.04.2012 №39-12

	В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской»
РЕШИЛ:
	1. Внести в Правила благоустройства и содержания территории  сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения от 20.04.2012 № 39-12 следующие изменения:
	1.1. В части 1 раздела 2 (Порядок содержания и благоустройства территории) слова «прилегающих к ним территорий и закрепленных за предприятиями, организациями, учреждениями участков дорог, тротуаров, оград и придомовых ограждений» исключить.
	1.2. В части 2 раздела 4 (Порядок содержания зеленых насаждений)
слова «а также на прилегающих территориях» исключить.
	2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава, Председатель Совета
Депутатов сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                             С.В. Козырь